
 

Prehľad  platieb 2023/2024 

 
Za mesiac Dátum úhrady Celodenná strava Raňajky + večera 

September do 15.08.2023 132,00 € 86,00 € 

Október do 15.09.2023 132,00 € 86,00 € 
November do 15.10.2023 132,00 € 86,00 € 
December do 15.11.2023 132,00 € 86,00 € 

Január  do 07.01.2024 132,00 € 86,00 € 
Február do 15.01.2024 132,00 € 86,00 € 
Marec do 15.02.2024 132,00 € 86,00 € 
Apríl  do 15.03.2024 132,00 € 86,00 € 
Máj do 15.04.2024 132,00 € 86,00 € 
Jún do 15.05.2024 132,00 € 86,00 € 

  Doporučujeme zadať trvalý príkaz 

Platby za mesiac január neuhrádzajte v mesiaci december, inak 

Vám bude platba vrátená! 

 

Forma úhrady za stravu : prevodom na účet ŠJ 

Číslo účtu :  7000399746 kód banky 8180 

SK77 8180 0000 0070 0039 9746                 BIC: SPSRSKBA 

Variabilný symbol: pridelený hospodárkou ŠJ /možné si telefonicky overiť/ 

Správa pre prijímateľa: Priezvisko a meno 
 

Zaplatením stravného prevodom na  účet ŠJ do 15. dňa predchádzajúceho mesiaca bude žiak automatický 

zaradený do systému stravovania. Včas zaplatená strava na mesiac september do 15. 08. 2023 bude mať žiak 

stravu hneď prvý deň v škole. Odhlásenie stravy je možné deň dopredu do 13:30 hod. Nevyčerpané kredity 

prechádzajú do ďalšieho mesiaca. Zostatky kreditov treba kontrolovať tak, aby nevznikali vysoké preplatky. Za 

neodobratú a včas neodhlásenú stravu sa finančná náhrada neposkytuje. Preplatok na stravnom sa bude vracať 

len na písomnú žiadosť, vždy na konci školského roka Na odber stravy je nutné nosiť so sebou ISIC/ čipovú 

kartu/ inak výdaj stravy nebude poskytnutý.. Informácie o strave a odhlasovanie, platby: telefonický kontakt: 

048/471 28 52 – hospodárka ŠJ, hroncekova@sgbb.edupage.org 

048/471 28 50 – vedúca ŠJ antosikova@sgbb.edupage.org 
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Prehľad  platieb 2023/2024 
 

 
Za mesiac Dátum úhrady Celodenná strava  

September do 15.08.2023 46,00 € Doporučujeme 

Október do 15.09.2023 46,00 € zadať trvalý príkaz. 

November do 15.10.2023 46,00 € Platbu v hotovosti, alebo 

December do 15.11.2023 46,00 € poštovým peňažným 

Január  do 07.01.2024 46,00 € poukazom neakcep- 

Február do 15.01.2024 46,00 € tujeme. 

Marec do 15.02.2024 46,00 €  

Apríl  do 15.03.2024 46,00 €  

Máj do 15.04.2024 46,00 €  

Jún do 15.05.2024 46,00 €  

Platby za mesiac január neuhrádzajte v mesiaci december, inak 

Vám bude platba vrátená! 
 

Forma úhrady za stravu : prevodom na účet ŠJ 

Číslo účtu :  7000399746 kód banky 8180 

SK77 8180 0000 0070 0039 9746                 BIC: SPSRSKBA 

Variabilný symbol: pridelený hospodárkou ŠJ /možné si telefonicky overiť/ 

Správa pre prijímateľa: Priezvisko a meno 
 

Zaplatením stravného prevodom na  účet ŠJ do 15. dňa predchádzajúceho mesiaca bude žiak automatický 

zaradený do systému stravovania. Včas zaplatená strava na mesiac september do 15. 08. 2023 bude mať žiak 

stravu hneď prvý deň v škole. Odhlásenie stravy je možné deň dopredu do 13:30 hod. Nevyčerpané kredity 

prechádzajú do ďalšieho mesiaca. Zostatky kreditov treba kontrolovať tak, aby nevznikali vysoké preplatky. Za 

neodobratú a včas neodhlásenú stravu sa finančná náhrada neposkytuje. Preplatok na stravnom sa bude vracať 

len na písomnú žiadosť, vždy na konci školského roka Na odber stravy je nutné nosiť so sebou ISIC/ čipovú 

kartu/ inak výdaj stravy nebude poskytnutý.. Informácie o strave a odhlasovanie, platby: telefonický kontakt: 

048/471 28 52 – hospodárka ŠJ, hroncekova@sgbb.edupage.org 

048/471 28 50 – vedúca ŠJ antosikova@sgbb.edupage.org 
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